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SvenSka amneStyS intäkter och koStnader 2013 på ett 
ark papper

Svenska Amnestys finansiering förlitar sig, precis som vårt opinions  och påverkansarbete, på engagerade 
privatpersoner. Dessutom eftersträvar vi både långsiktighet i medlemskap och regelbundenhet i givande. 
Sammantaget en modell som passar vårt åtagande. Det privata engagemanget stärker vårt oberoende och vår 
opartiskhet, jämfört med pengar från det offentliga och näringslivet. Det gör också att intäkterna blir mindre 
konjunkturkänsliga. Ett genuint intresse för att göra skillnad påverkas påfallande lite av börsen, den egna eller 
den stora. 

Förutsättningar, och därmed möjligheten att bidra ekonomiskt, varierar över tiden. Men få lämnar oss. 
Kanske för att vi anser att allas insatser är värdefulla och att det dessutom är lika viktigt att bidra med tid 
och engagemang i vår verksamhet. Eftersom vi som organisation arbetar ihärdigt och långsiktigt med många 
frågor ska vi inte vara beroende av vare sig säsongsrelaterade spontangåvor eller tillfälliga kampanjer med hög 
uppmärksamhet, som t ex hjälporganisationer i naturkatastrofer.

Vi vill, för att upprätthålla den här finansieringen, egentligen bara värva medlemmar och givare oss i väldigt 
hög utsträckning förstår vad vi gör och som delar våra värderingar och målsättningar. Det uppnår vi bara om 
de som värvar, på stan eller via telefon, verkligen gör det! Därför gör Amnesty det, till skillnad från många andra 
organisationer, själva.
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Vid sidan av stöd från privatpersoner arbetar vi för att öka vår finansiering från exempelvis stiftelser,  testamenten 
och ett fåtal strategiska relationer med exempelvis PostkodLotteriet och Humanfonden(tidigare Banco numer 
Swedbank Robur), vars bidrag utmärks av de inte innebär inskränkningar i vårt oberoende. Vi bestämmer själva 
hur dessa medel bäst gagnar mänskliga rättigheter. 

Och hur spenderar vi då pengarna? De senaste tre åren har svenska Amnestys omsättning ökat från 91,1Mkr 
till 111,7 Mkr (inklusive bidrag till Amnestyfonden). Vårt direkta stöd till internationella rörelsen uppgick 
förra året till 38% och utöver detta går 8 9% till Amnestyfonden. 2013 spenderade vi 35 % på opinions  och 
påverkansarbete i Sverige medan 12% respektive 7% gick till insamlingskostnader och administration i den 
svenska verksamheten.


